
 
 

 
                                                                                                                                                                     

 
 
 
 

                  DESIATA                                OBED  OLOVRANT 
ALERGÉNY 
tento pokrm 
obsahuje  Názov pokrmu 

HM 
Č. Normy 

 

Číslo 
Normy            Názov pokrmu 

HM 

Názov pokrmu 

HM 
Č. Normy 

 

Pondelok 
 

21.02. 

Nátierka džemová 7 
Chlieb konzumný 1,15 
*Šk mlieko 7 
Stolová voda  

20  (2.014) 
55  (3.008) 
150 (1.015) 
200(1.023) 

   5.025 
 14.001 
  
   1.023 

Polievka gulášová  1,9 
Cestovina zapekaná so syrom a kečupom 
1,7 
Stolová voda       

180 
175 
200 

Nátierka mrkvová 3,7 
Chlieb konzumný 1,15 
Čaj ovocný 

20  (2.032) 
55  (3.010) 
150 (1.005) 
 

1. OBILNINY obsahujúce 
lepok (t.j. pšenica, raž, 
jačmeň, ovos) a výrobky z 
nich 
2. KÔROVCE a výrobky z 
nich 
3. VAJCIA a výrobky z 
nich 
4. RYBY a výrobky z nich 
5. ARAŠIDY a výrobky z 
nich 
6. SÓJOVÉ ZRNÁ a 
výrobky z nich 
7. MLIEKO a výrobky z 
nich 
8. ORECHY a výrobky z 
nich 
9. ZELER a výrobky z 
neho 
10. HORČICA a výrobky z 
nej 
11. SEZAMOVÉ SEMENÁ 
a výrobky z nich 
12. OXID SIRIČITÝ a 
SIRIČITANY, sušené 
ovocie, ovocné 
konzervy a výrobky zo 
zemiakov 
13. VLČÍ BOB 
14. MAKKÝŠE 
15.Droždie a výrobky z 
neho 

Zmena jedálneho 
lístka je vyhradená. 
* školské ovocie 
* školské mlieko 

Utorok 
 

22.02. 

Nátierka tuniaková  4,7 
Žemľa 1,15 
Pór 
Čaj ovocný nesladený 
*Šk. ovocie 

20  (2.070) 
50 (3.012) 
  8  (2.090) 
150 (1.011) 
100 

    5.139 
     
     7.002 
   17.034 
   24.003 
     1.030 
     1.023 

Polievka hrachová krémová 
1,7 
Bravčová roláda na pražský spôsob 1,3 
Zemiaky s petržlenovou vňaťou 7 
Šalát ľadový 
Voda s citrónovou šťavou 
Stolová voda 

180 
   
  86 
130 
150 
200 

Maslo 7 
Chlieb konzumný 1,15 
Paradajka 
*Šk. mlieko 7 
St. voda 
Banány 

15  (2.006) 
55  (3.010) 
19  (2.087) 
150 (1.015) 
200 (1.023) 
 90 (22.001) 

Streda 
 

23.02. 

Nátierka z reďkovky a 
syra ,7 
Chlieb zemiakový 1,15 
*Šk. mlieko 7 
St. voda 
* Šk. ovocie  

 20 (2.068) 
 
 55 (3.008) 
150(1.015) 
200 (1.023) 
100 

    5.127 
    9.018 
  17.011 
  24.065 
    1.028 
    1.023 
   

Polievka zemiaková 1,7 
Kuracie prsia po kaukazsky 1,7 
Ryža dusená 
Šalát zo sterilizovanej cvikly 
Prírodná ovocná šťava 100 % 
St. voda 

180 
106 
110 
  50 
150 
200 

Detská výživa 
Piškóty 1 
Čaj ovocný nesladený 
St. voda 
 

150 (23.002) 
 20  (23.007) 
150 (1.011) 
 200  (1.023) 
 

Štvrtok 
 

24.02. 

Nátierka cícerová 7 
Rožok tmavý 1,15 
Uhorka šal. 
Čaj ovocný 
 

 20 (2.007) 
  
 50 (3.013) 
 13 (2.090) 
150 (1.005) 
 

5.041 
13.008 
17.019 
1.023 

Polievka kalerábová 1,7 
Čevabčiči 1,10 
Zemiaková kaša 7 
Stolová voda 

180 
  45 
130 
200 

Nátierka viedenská  7 
Chlieb bevit 1,15 
*Šk. mlieko 7 
 St. voda 
 
 

 20 ( 2.063) 
 50  (3.010) 
150 (1.015) 
200 (1.023) 

Piatok 
 

25.02. 

Nátierka šunková 
s vajcom 3,7 
Chlieb klíčkový 1,15 
Paprika 
Čaj ovocný nesladený  

20 (2.033) 
 

55 (3.008) 
 15 (2.086) 
150 (1.011) 

 

      5.153 
    15.069 
      1.023 
 

Polievka rybacia letná 4,9 
Ryžový nákyp s ovocím a pudingom 7 
Stolová voda 

180 
240 
200 

Maslo 7 
Chlieb klíčkový 1.,15 
Kaleráb  
*Šk. mlieko 7 
Stolová voda 

 15 (2.006) 
 55 (3.010) 
 12 (2.083) 
150(1.015) 
200(1.023) 
 

                Hodossyová Katarína 
                          vedúca ŠJ 

                     Striežovská Gabriela 
                     hlavná kuchárka 


